様式第3号（第9条関係）

[bookmark: _GoBack]軽微変更届出書
年　　　月　　　日
　宮城県知事　殿
届出者　住所
　　　　氏名
　　　　　　（法人にあってはその名称、代表者の氏名
及び主たる事務所の所在地）
電話番号

太陽光発電施設の設置等に関する条例第5条ただし書の規定により設置許可を受けた事項について、下記のとおり軽微な変更を行いますので、同条例第7条第2項の規定により届け出ます。
記
１　事業概要
	事業名称

	事業区域（予定地）
（土地の地番は全筆記入すること。）

	許可年月日
	年　　　月　　　日

	許可番号
	宮城県（　　　）指令第　　　　　　　号

２　変更事項及び内容
	項目
	変更前
	変更後

	申請者の氏名及び住所※１
（法人にあってはその名称、代表者の氏名
及び主たる事務所の所在地）

	設置規制区域内で事業を行う理由

	工事着手年月日・工事完了年月日
運転開始年月日・事業終了年月日

	維持管理等計画の公表方法

	関係法令の手続状況

	変更の理由

	その他知事が変更許可が不要と認めるもの

３　その他
	担当者
	所属・氏名

	連絡先

	※２備考

注　　１　※１は、設置許可を受けた者が当該設置許可を受けた太陽光発電事業を別の者に譲渡する等
により変更した場合は、事業承継届出書(様式第11号)を提出してください。
２　※２の欄は、記入しないでください。